Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

Гмелинское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

Гмелинская сельская Дума
наименование представительного органа МО

404200  с.Гмелинка, ул. Космача,56.                                                                                     тел./факс (84493)-4-81-32

РЕШЕНИЕ

от 06 февраля  2025 г.                                                                                                               № 3/8

О  передаче  полномочий по организации

уличного освещения  на территории

Гмелинского сельского поселения

администрации  Старополтавского

муниципального района Волгоградской

области

В  связи с необходимостью  реализации  запланированных на 2025 год  мероприятий

подпрограммы « Энергосбережение и энергоэффективность системы уличного ( наружного)

освещения в муниципальных образованиях Волгоградской области» государственной

программы Волгоградской области « Энергосбережение и повышение энергоэффективности в

Волгоградской области» , Гмелинская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Передать полномочия по организации  уличного освещения на территории

Гмелинского сельского поселения Администрации  Старополтавского

муниципального района  в рамках  реализации запланированных на 2025 год

мероприятий подпрограммы « Энергосбережание и энергоэффективность системы

уличного ( наружного) освещения  в муниципальных образованиях Волгоградской

области» , государственной программы Волгоградской области  « Энергосбережение

и повышение энергоэффективности в Волгоградской области» согласно

приложению

2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить на сайте

Гмелинского сельского поселения в сети интернет.

3. Ответственность  за исполнение данного решения возложить  на главу Гмелинского

сельского поселения Реврыба Д.И.

Глава Гмелинского

сельского поселения                                                                                   Д.И.Реврыба